
Smørum hjemme- og sygepleje søger
timelønnede/tilkaldevikarer

Brænder du for at arbejde med ældre? Så er du måske vores nye kollega i en stilling som
timelønnet i Smørum hjemme- og sygepleje.

Vi søger timelønnede til fast weekendarbejde i dagtimerne, samt ferieafløsning og tilkald til vagter
både dag og aften.
 
Om stillingen:
Vi har brug for positive og imødekommende timelønnede og tilkaldevikarer, med interesse for
plejen af ældre. Som timelønnet/tilkaldevikar er din opgave, at træde til når der er brug for ekstra
hjælp. Du vil derfor komme til, at spille en vigtig rolle i at sikre, at vores borgere får den bedste
hverdag, de kunne ønske sig.
 
Om dig:
Du har måske en faglig baggrund som social- og sundhedshjælper eller -assistent, men du kan
også være under uddannelse inden for social- og sundhedsområdet, som ergoterapeut,
fysioterapeut eller sygeplejerske og gerne vil have lidt praktisk erfaring undervejs. Det kan også
være du har en helt anden baggrund, men bare gerne vil arbejde med ældre.
 
Vi kan tilbyde dig: 

Et introprogram der tager udgangspunkt i dine kompetencer, hvor vi sørger for du føler dig

tryg, inden du er ”på egen hånd”.

●

Engagerede kollegaer, der brænder for arbejdet med ældre.●

En arbejdsplads med fokus på tværfaglighed og teamsamarbejde.●

Et arbejdsmiljø, hvor der er plads til alle.●

En arbejdsplads med fokus på fælles værdier som respekt, ansvarlighed, omsorg, udvikling,

samarbejde og kvalitet.

●

Sparring omkring plejeproblematikker og sidemandsoplæring i konkrete simple

sygeplejeopgaver.

●

Weekendarbejde i et fast og kendt arbejdsrul – og flere timer, hvis du ønsker det.●

 
Vi lægger vægt på, at du: 

Har gode samarbejdsevner, og er nysgerrig på dine arbejdsopgaver. ●

Har en naturlig forståelse for arbejdet med borgere i eget hjem.●

Kan bidrage med både empati og godt humør til dit team.●

Er nysgerrig på at lære nyt.●

Er mødestabil.●

Yderligere oplysninger
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og jf. principperne for Ny Løn.

Hvis du har spørgsmål eller vil høre mere om hjemme- og sygeplejen i Smørum, så er du
velkommen til at kontakte leder Henriette Holm på telefon 7259 7450 eller leder Lonnie Hansen på
telefon 2311 5496.

Ansøgningsfrist er den 14. maj 2025, men vi forventer at afholde ansættelsessamtaler løbende.
Tiltrædelse efter nærmere aftale.

Eventuelle uddannelsespapirer vedhæftes ansøgning.

Ved ansættelse i denne stilling forudsætter Egedal Kommune, at du er indstillet på at indhente og
aflevere en straffeattest, hvis det bliver dig som får tilbudt stillingen. Ansættelsen vil være betinget
af, at den indhentede straffeattest ikke giver anledning til bemærkninger.

Ønsker du mere information om Egedal Kommune kan du søge denne på kommunens
hjemmeside www.egedalkommune.dk.

http://www.egedalkommune.dk/
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